

LD Auto ApS

Uglevej 1
7700 Thisted

CVR-nr. 33771738

Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2022

Anne Krogsgaard Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

LD Auto ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LD Auto ApS Uglevej 1 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Anne Krogsgaard Dahl Mads Kudsk Dahl, Direktør Rasmus Krogsgaard Dahl, Direktør
Direktion	Mads Kudsk Dahl, Direktør Rasmus Krogsgaard Dahl, Direktør
Revisor	REVISION THY Registreret revisionsanpartsselskab Havnen 35, 1. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 42825379
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

LD Auto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med reparation og forhandling af biler og dermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 385.015, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 26.430.330, og en egenkapital på kr. 7.199.098.

Uventede ændringer i organisationen har påvirket årets resultat i nedadgående retning.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktivitet og resultat i 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		7.227.885	7.872.609
Personaleomkostninger	1	-5.260.208	-5.496.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-813.289	-646.212
Andre driftsomkostninger		-32.290	-31.743
Driftsresultat		1.122.098	1.698.610
Finansielle indtægter		325	0
Finansielle omkostninger		-625.832	-694.896
Resultat før skat		496.591	1.003.714
Skat af årets resultat	2	-111.576	-221.520
Årets resultat		385.015	782.194
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		185.015	582.194
		385.015	782.194

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	15.385.973	15.687.017
Produktionsanlæg og maskiner	4	973.439	1.103.777
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	549.069	255.251
Materielle anlægsaktiver		16.908.481	17.046.045
Anlægsaktiver		16.908.481	17.046.045
Råvarer og hjælpematerialer		1.299.298	1.372.447
Fremstillede varer og handelsvarer		4.130.469	4.084.859
Varebeholdninger		5.429.767	5.457.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.614.676	4.696.226
Igangværende arbejder for fremmed regning		30.000	31.236
Andre tilgodehavender		1.322.920	654.657
Periodeafgrænsningsposter		61.367	48.618
Tilgodehavender		4.028.963	5.430.737
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Værdipapirer og kapitalandele		57.068	57.068
Likvide beholdninger		6.051	48.985
Omsætningsaktiver		9.521.849	10.994.096
Aktiver		26.430.330	28.040.141

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	250.000	250.000
Overført resultat	7	6.749.098	6.564.083
Udbytte for regnskabsåret	8	200.000	200.000
Egenkapital		7.199.098	7.014.083
Hensættelser til udskudt skat		903.938	792.406
Andre hensatte forpligtelser		112.500	90.000
Hensatte forpligtelser		1.016.438	882.406
Gæld til kreditinstitutter		7.278.872	7.689.101
Gæld til banker		3.880.046	4.328.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.324	150.630
Langfristede gældsforpligtelser	9	11.311.242	12.168.461
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		861.665	1.037.440
Gæld til banker		3.764.397	3.194.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.410.378	1.438.411
Selskabsskat		44	173.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		867.068	2.050.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	79.980
Kortfristede gældsforpligtelser		6.903.552	7.975.191
Gældsforpligtelser		18.214.794	20.143.652
Passiver		26.430.330	28.040.141
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.439.315	4.665.341
Pensioner	593.277	621.682
Andre omkostninger til social sikring	63.000	61.000
Andre personaleomkostninger	164.616	148.021
	<u>5.260.208</u>	<u>5.496.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44	173.756
Regulering hensættelse til udskudt skat	111.532	47.764
	<u>111.576</u>	<u>221.520</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>17.199.580</u>	<u>17.199.580</u>
Kostpris ultimo	<u>17.199.580</u>	<u>17.199.580</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.512.563	-1.211.519
Årets afskrivninger	-301.044	-301.044
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.813.607</u>	<u>-1.512.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.385.973</u>	<u>15.687.017</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	2.614.399	2.225.419
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>140.524</u>	<u>388.979</u>
Kostpris ultimo	<u>2.754.923</u>	<u>2.614.398</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.510.621	-1.262.469
Årets afskrivninger	-270.863	-248.152
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.781.484</u>	<u>-1.510.621</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>973.439</u>	<u>1.103.777</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	310.729

Noter

	2021	2020	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	718.563	718.563	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	535.200	0	
Kostpris ultimo	1.253.763	718.563	
Af- og nedskrivninger primo	-463.312	-366.296	
Årets afskrivninger	-241.382	-97.016	
Af- og nedskrivninger ultimo	-704.694	-463.312	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	549.069	255.251	
6. Virksomhedskapital			
Saldo primo	250.000	250.000	
Saldo ultimo	250.000	250.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
7. Overført resultat			
Saldo primo	6.564.083	5.981.889	
Årets tilgang	185.015	582.194	
Saldo ultimo	6.749.098	6.564.083	
8. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	200.000	0	
Årets tilgang	200.000	200.000	
Årets afgang	-200.000	0	
Saldo ultimo	200.000	200.000	
9. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.278.872	410.156	5.578.240
Gæld til banker	3.880.046	451.509	2.548.571
Anden gæld	152.324	0	150.630
	11.311.242	861.665	8.277.441

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.749 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.386 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantebrev på 8.000 tkr., samt virksomhedspant på 6.000 tkr.

Ejerpantebrevet omfatter forretningsejendommen Uglevej 1, 7700 Thisted, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.345 tkr.

Noter

2021

2020

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået huslejekontrakter med følgende årlig leje og opsigelsesvarsel:
Leje 120 tkr. med opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Virksomheden har indgået en finansiel leasingkontrakt vedrørende demobiler med en restløbetid på 1 - 11 måneder og en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2021 på 11.875 tkr.

12. Særlige poster

Modtaget kompensation, Covid19

0908.549

Saldo ultimo

0908.549

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.
